
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 338052-2013 z dnia 2013-08-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biłgoraj
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiajacego - ul. Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj, 
fabrycznie nowych worków do selektywnego gromadzenia odpadów wraz z wykonaniem nadruków w 
okresie od września 2013 r. do lutego 2014 r. , w...
Termin składania ofert: 2013-08-29 

Biłgoraj: Dostawa do siedziby PGK Sp. z o.o. w Biłgoraju worków do selektywnego gromadzenia 
odpadów nr zamówienia nadany przez zamawiającego ZP/ZOŚ/4/2013.

Numer ogłoszenia: 387336 - 2013; data zamieszczenia: 24.09.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 338052 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Łąkowa 13, 23-400 
Biłgoraj, woj. lubelskie, tel. 084 6881852, 6882916, faks 084 6881847.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Dostawa do siedziby PGK Sp. z o.o. w Biłgoraju worków do selektywnego gromadzenia odpadów nr 
zamówienia nadany przez zamawiającego ZP/ZOŚ/4/2013..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Przedmiotem  zamówienia  jest  dostawa  do  siedziby 
Zamawiajacego  -  ul.  Łąkowa  13,  23-400  Biłgoraj,  fabrycznie  nowych  worków  do  selektywnego 
gromadzenia odpadów wraz z wykonaniem nadruków w okresie od września 2013 r. do lutego 2014 r. , w 
następujących kolorach i ilościach: - worek na odpady w kolorze zielonym z tasiemką, na szkło kolorowe , 
wymiar 500x1050xgrubość 0,06 mm - w ilośći 10000 szt, - worek na odpady w kolorze białym z tasiemką, 
na szkło białe, wymiar 500x1050xgrubość 0,06 - w ilośći 20000 szt, - worek na odpady w kolorze żółtym z 
tasiemką, na plastik i metal, wymiar 700x1050xgrubość 0,04 - w ilośći 80000 szt, - worek na odpady w 
kolorze czarnym z tasiemką, na odpady zmieszane, wymiar 700x1050xgrubość 0,06 - w ilośći 20000 szt, - 
worek na odpady w kolorze brązowym z tasiemką, na odpady organiczne, wymiar 700x1050xgrubość 0,06 - 
w  ilośći  15000  szt,  -  worek  na  odpady  w  kolorze  bezbarwnym  z  tasiemką,  na  surowce,  wymiar 
700x1050xgrubość 0,06 - w ilośći 10000 szt, - worek na odpady w kolorze szarym z tasiemką, na popiół i 
gruz, wymiar 80 litrów, 400(+2x150)x900xgrubość 0,08 - w ilośći 8000 szt, - worek cięty na odpady w 
kolorze czarnym bez tasiemki, bez nadruków , wymiar 900x1200xgrubość 0,06 - w ilośći 2000 szt, - worek 
na odpady w kolorze niebieskim z tasiemką, na szkło, wymiar 500x1050xgrubość 0,06 - w ilośći 20000 szt, - 
worek na odpady w kolorze białym z tasiemką, na makulaturę, wymiar 700x1050xgrubość 0,04 - w ilości 
5000 szt, 2. Treść nadruków na worki zostanie podana po podpisaniu umowy, wykonawcy zamówienia. 3. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=338052&rok=2013-08-21


Dostarczane worki będą konfekcjonowane - 25 szt w pakiecie po 100 sztuk w opakowaniu. 4. Dostarczanie 
worków  będzie  realizowane  na  każde  telefoniczne  lub  za  pomocą  faksu  zamówienie  złożone  przez 
Zamawiającego,  bezpośrednio  od  dnia  zawarcia  umowy  na  realizację  zamówienia.  Dostawy  będą 
realizowane  poprzez  dostarczenie  do  siedziby  zamawiającego  zamówionej  partii  worków  wraz  z 
rozładunkiem i przeniesieniem na wskazane przez zamawiającego miejsce. 5.Wykonawca zobowiązuje się 
należycie zabezpieczyć towar na czas dostawy. 6. Wykonawca przedstawi zamawiającemu stosowne atesty, 
aprobaty etc. na dostarczane worki.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18.93.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• DELTA Skowroński i Skowroński Spółka jawna ul. Krakowska 78 B, uL. Krakowska 78 B, 
Kolbuszowa, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78 144,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 77 662,20

• Oferta z najniższą ceną: 69 359,70 / Oferta z najwyższą ceną: 124 820,00

• Waluta: PLN.

           Zatwierdził

        Prezes Zarządu

mgr inz. Andrzej Furmanek


